PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
	От
	27 декабря 2024 года

	№
	2086

О реализации на территории городского округа города Вологды конкурса
«Лучшее новогоднее оформление многоквартирного дома»

В целях формирования праздничного настроения у жителей города, создания комплексного праздничного облика города в преддверии и в период проведения новогодних и рождественских праздников, повышения уровня эстетической выразительности фасадов домов и придомовых территорий, на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Реализовать на территории городского округа города Вологды конкурс «Лучшее новогоднее оформление многоквартирного дома».

2.
Утвердить  прилагаемые:

2.1.
Положение о конкурсе «Лучшее новогоднее оформление многоквартирного дома».
2.2.
Состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса «Лучшее новогоднее оформление многоквартирного дома».
3.
Департаменту городского хозяйства Администрации города Вологды обеспечить организационное сопровождение конкурса «Лучшее новогоднее оформление многоквартирного дома».
4.
Управлению информации и общественных связей Администрации города Вологды обеспечить информационное сопровождение конкурса «Лучшее новогоднее оформление многоквартирного дома».
5.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Департамент городского хозяйства Администрации города Вологды.
6.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды

           А.Н. Накрошаев